館 長 係 長 係

記

備考

減免理由

　　※ここまで記入してください。

参考事項

決定年月日 　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

決定区分 免　　除　　　・　　　減　　額

阿 久 根 市 民 交 流 セ ン タ ー 使 用 料 減 免 申 請 書

　　　　年　　　　月　  　日

阿久根市長　殿

　阿久根市民交流センター条例第１３条により，下記のとおり使用料を減免(免除)

住所又は名称

申　請　者

電　話

使用の日時      　　 年

第５号様式（第７条関係）

決　裁

供　覧

                    　　　 月 　　　　 日 　　  時　　　分まで

使用施設名

してくださるよう申請します。

                    　  　 月 　　　　 日 　　　時　　　分から